
OA.0007.1.55.2014 

Uchwała Nr XL/313/2014 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 4 listopada 2014 r. 
 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego 

Zarządu Budynków w Łańcucie 
 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca                                                                                                                                                               

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594.z późn. zm), art. 229 pkt 3 ustawy 

z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r.  

poz. 267)Rada Miasta Łańcuta uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.1. Uznaje się za zasadną skargę mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej, ul.Armii 

Krajowej 45 w Łańcucie przekazaną przez Burmistrza Miasta Łańcuta w dniu 11 sierpnia 

2014 r. na działalność Kierownika Miejskiego Zarządu Budynków w Łańcucie 

pana Zbigniewa Styrnika. 

 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XL/313/2014 

Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 4 listopada 2014 r.  

 

 

 

Komisja Rewizyjna w dniu 27 sierpnia 2014 r. na swoim posiedzeniu rozpatrzyła 

skargę mieszkańców Wspólnoty Mieszkaniowej,ul. Armii Krajowej 45 w Łańcucie na 

działalność zarządcy tj. Kierownika MZB w Łańcucie pana Zbigniewa Styrnika.  

Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami Kierownika MZB złożonymi na piśmie oraz po 

wysłuchaniu argumentów mieszkańców, Kierownika MZB, głównej księgowej MZB oraz 

Kierownika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Inwestycji, Nieruchomości i Zamówień 

Publicznych pana Janusza Bełza, Komisja uznała skargę za zasadną.  

W okresie od 2012 r. do chwili obecnej blok Nr 45, a w szczególności piwnice zalewane są 

ściekami wypływającymi z niedrożnej kanalizacji, która prawdopodobnie zbiera ścieki 

sanitarne i wody opadowe. Kierownik MZB zdaniem Komisji nie wykazał należytej 

staranności i nie doprowadził jako zarządca nieruchomości do takiego funkcjonowania  

kanalizacji, aby nie dochodziło do awaryjnego zalewania obiektu. Komisja uznała, że 

argumenty  zarządcy tj. Kierownika MZB są na tyle mało przekonywujące, iż skarga 

mieszkańców w ocenie Komisji jest zasadna.  

 

 

 

 


